
（ )

盛籠(果物・缶詰)　注文書

札
に
書
く
お
名
前

（
縦
書
き

）

 当注文書に記載頂いた個人情報は、本件発注及び精算業務以外には利用致しません

ご担当者

FAX番号

御 請 求 先
お名前

ご住所
〒

お電話

※領収書は金融機関受領書を持ちまして代えさせていただきます。領収書をご希望の方は☑をお入れ下さい

□ 領収書希望

御親族□　御一般□

領収書宛名

                 □　インボイス請求書希望

様

お支払いはお振り込みにてお願いを申し上げます

※誠に恐れ入りますが、振り込み手数料はお客様にてご負担をお願い致します。

□に✓で印をお願い致します

□　缶詰籠　\19,800

□　果物籠　\19,800

□に✓で印をお願い致します

□　缶詰籠　\19,800

□　果物籠　\19,800

この度は弊社にご用命を賜りまして誠にありがとうございます
以下をご記入のうえ、ファクシミリにてご送信ください

受信後、確認の電話を差し上げます（18時以降は翌朝ご連絡致します）

家 葬儀

札
に
書
く
お
名
前

（
縦
書
き

）

お 届 け 先

御　関　係

※番号のお掛け間違いにご注意ください
㈱飛鳥典禮 TEL:044－988－9231神奈川県川崎市麻生区上麻生6－30－10

FAX: 044-988-4949


